ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2023 года                                                                                                             № 09

г. Камбарка

Об определении структурного подразделения

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

осуществляющего функции органа,

уполномоченного на осуществление контроля

в сфере закупок, и утверждении Правил

проведения плановых и внеплановых

проверок в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

В целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с пп. 3 п. 3 ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить структурное подразделение Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

осуществляющее функции органа, уполномоченного на осуществление контроля в

сфере закупок для муниципальных нужд - Управление финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

2. Утвердить прилагаемые Правила проведения плановых и внеплановых проверок

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -                А.Н. Галанов
Экз.-2